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Informacion del evento Racecracks Andalucia 22 October
Circuito Andalucia
Fecha 22/10/2019
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 72
Mejor tiempo del evento 02:14.767
Media del dia 02:41.510
Pilotos en grupo Niveau 1, 1+ en 2 24
Mejor tiempo grupo Niveau 1, 1+ en 2 02:14.767
Tiempo medio grupo Niveau 1, 1+ en 2 02:50.369
Pilotos en grupo Niveau 3 27
Mejor tiempo grupo Niveau 3 02:16.748
Tiempo medio grupo Niveau 3 02:36.982
Pilotos en grupo Niveau 4 21
Mejor tiempo grupo Niveau 4 02:18.207
Tiempo medio grupo Niveau 4 02:31.401




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo

P121021 Niveau 1, 1+en | 02:14.767 | 02:14.767 | 00:00.000 | 00:26.743 | 00:00.000 | 00:35.602 18
2

Pieterfrijters Niveau 1, 1+en | 02:14.840| 00:00.073 | 00:00.073 | 00:26.669 | 00:00.073 | 00:35.528 16
2

Jaccoschijf Niveau 3 02:16.748 | 00:01.907 | 00:01.981 ] 00:24.761 | 00:00.000 | 00:20.233| 41

Martijnrogmans Niveau 3 02:17.255| 00:00.506 | 00:02.488 | 00:24.255| 00:00.506 | 00:19.727| 35

Jeroenrensel Niveau 4 02:18.207 [ 00:00.952 | 00:03.440 [ 00:23.303 [ 00:00.000 | 00:13.194 34

Diegocastrogalindo [ Niveau 4 02:19.590 [ 00:01.383 ] 00:04.823 | 00:21.920| 00:01.383 [ 00:11.811 10

Martijnzuidema Niveau 4 02:19.687 | 00:00.096 | 00:04.920| 00:21.823 | 00:01.480| 00:11.714| 26

Vincentvandersluijs [ Niveau 4 02:20.031 [ 00:00.344 | 00:05.264 | 00:21.479] 00:01.824 | 00:11.370| 32

P91118 Niveau 1, 1+en | 02:20.073 | 00:00.042 | 00:05.306 | 00:21.436 | 00:05.306 | 00:30.295 32
2

Wilcoopmans Niveau 3 02:20.875 | 00:00.801 | 00:06.108 | 00:20.635| 00:04.126 | 00:16.107 | 26

Chrisouwendijk Niveau 4 02:22.759 | 00:01.883 | 00:07.992| 00:18.751 | 00:04.552 | 00:08.642 5

Janvwezel/johanteeuweNiveau 3 02:23.053 [ 00:00.294 | 00:08.286 | 00:18.457| 00:06.304 | 00:13.929 38

Marijnvol Niveau 3 02:23.706 | 00:00.653 | 00:08.939] 00:17.803 | 00:06.958 | 00:13.275 16

Martintijssens Niveau 3 02:24.387( 00:00.680 | 00:09.620| 00:17.123 | 00:07.638 | 00:12.595| 24

Rickbonte Niveau 3 02:26.461 [ 00:02.074 | 00:11.694 | 00:15.048 | 00:09.712 | 00:10.520 18

Melvinvdhaven Niveau 1, 1+en | 02:26.559| 00:00.097 | 00:11.792 | 00:14.951| 00:11.792| 00:23.810 12
2

Alextimmer Niveau 3 02:28.160 [ 00:01.601 | 00:13.393 | 00:13.349 | 00:11.412 | 00:08.821 2

Gert-janpolman Niveau 3 02:30.035 | 00:01.874 | 00:15.268 | 00:11.475| 00:13.286 | 00:06.947 19

Ruudvanalfen Niveau 4 02:30.596 [ 00:00.561 | 00:15.829 | 00:10.913 | 00:12.389 | 00:00.804 10

Brianlamping Niveau 3 02:30.914 [ 00:00.318 | 00:16.147 | 00:10.595 | 00:14.166 | 00:06.067 | 27

Thijsvanrooij Niveau 3 02:31.575 [ 00:00.660 | 00:16.808 | 00:09.935] 00:14.826 [ 00:05.407| 26

P121064 Niveau 1, I+en | 02:32.597( 00:01.022 | 00:17.830| 00:08.913 | 00:17.830 | 00:17.772| 32
2

Michelkuijkhoven Niveau 3 02:33.638 [ 00:01.040 | 00:18.871 | 00:07.872 | 00:16.889 | 00:03.344 11

Kejehentenaar Niveau 4 02:40.256 [ 00:06.617 | 00:25.488 | 00:01.254 | 00:22.048 [ 00:08.854 14

Dannyversteegt Niveau 3 02:40.991 [ 00:00.735| 00:26.224 | 00:00.519 | 00:24.242 [ 00:04.008 1

Klaaswijnsma Niveau 3 02:43.282 | 00:02.291 | 00:28.515] 00:01.771 | 00:26.533 | 00:06.299 9

Sebastiaanjanssen Niveau 1, 1+en | 02:46.160 [ 00:02.878 | 00:31.393 [ 00:04.650 | 00:31.393 | 00:04.208 30
2

Jeroenderksen Niveau 3 02:46.958 [ 00:00.797 | 00:32.191 | 00:05.447 | 00:30.209 | 00:09.975 1

Evertdejager Niveau 1, 1+en | 02:48.729| 00:01.771| 00:33.962 | 00:07.219| 00:33.962 | 00:01.639| 21
2

Miladsaneie Niveau 1, 1+en | 02:49.223 | 00:00.493 | 00:34.456 | 00:07.712 | 00:34.456 | 00:01.146 1
2

Renérapmund Niveau 3 02:50.460 [ 00:01.237 | 00:35.693 | 00:08.950 | 00:33.712 | 00:13.478 1

Larsrapmund Niveau 3 02:51.840 [ 00:01.380 | 00:37.073 ] 00:10.330 | 00:35.092 [ 00:14.858 1

Josjonkers Niveau 1, 1+en | 02:52.667 [ 00:00.826 | 00:37.900 [ 00:11.157 | 00:37.900 [ 00:02.298 25
2

Dennishorvers Niveau 4 02:53.152 [ 00:00.485| 00:38.385] 00:11.642 | 00:34.945| 00:21.751 1

Jean-huguessmits Niveau 1, 1+en | 02:54.159( 00:01.006 | 00:39.392( 00:12.648 | 00:39.392 | 00:03.789 5
2

Dimitriepeijen Niveau 1, I+en | 02:54.176  00:00.016 | 00:39.408 | 00:12.665 | 00:39.408 | 00:03.806| 32
2

Jensmallo Niveau 3 02:55.006 [ 00:00.830 | 00:40.239 | 00:13.495| 00:38.257( 00:18.023 1

Jarnomiddelham Niveau 3 02:55.878 | 00:00.872 | 00:41.111| 00:14.368 | 00:39.129 | 00:18.896 4

Richardderks Niveau 1, 1+ en | 02:56.346 | 00:00.467 | 00:41.579| 00:14.835| 00:41.579 | 00:05.976 5
2

Gérardleriitte Niveau 1, I+ en | 02:57.202 [ 00:00.856 | 00:42.435| 00:15.692 | 00:42.435| 00:06.833 | 25
2

Fredericvandenabeele| Niveau 1, 1+ en | 02:57.642| 00:00.440 | 00:42.875| 00:16.132| 00:42.875| 00:07.273 4

2




Resultados

Markdepeijper Niveau 4 02:58.336 [ 00:00.693 | 00:43.568 | 00:16.825 | 00:40.128 [ 00:26.934 1

Martijnvandewijdeven Niveau 3 03:00.088 [ 00:01.752 | 00:45.321| 00:18.578 | 00:43.339 [ 00:23.105 1

Richarddejager Niveau 1, 1+en | 03:00.752| 00:00.663 | 00:45.984 | 00:19.241| 00:45.984 | 00:10.382 9
2

Harryverhoek Niveau 1, 1+ en | 03:01.208 [ 00:00.456 | 00:46.441| 00:19.698 | 00:46.441 | 00:10.839 5
2

Markwijnen Niveau 1, 1+ en | 03:01.478 | 00:00.269 | 00:46.711| 00:19.967 | 00:46.711  00:11.108 25
2

Ilsevandenhurk Niveau 1, 1+en | 03:03.800 [ 00:02.322 | 00:49.033 | 00:22.290 [ 00:49.033 | 00:13.431 17
2

Jeroenwinters Niveau 3 03:05.314 | 00:01.513 | 00:50.547 [ 00:23.804 [ 00:48.566 | 00:28.332 3

Hischamzouorob Niveau I, 1+en | 03:06.192 [ 00:00.878 [ 00:51.425 | 00:24.682 | 00:51.425 | 00:15.823 10
2

Peterstreef Niveau 1, 1+en | 03:18.647 | 00:12.454| 01:03.880 | 00:37.136 | 01:03.880 | 00:28.277 4
2

Ruudbieleveld Niveau 1, 1+ en | 03:20.537 00:01.890 | 01:05.770| 00:39.027 | 01:05.770 [ 00:30.168 4

2
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